
 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia wzorów sprawozdań z oceny okresowej nauczycieli akademickich  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie za rok 2019 

 

Na podstawie § 16 Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w nawiązaniu do § 32 ust. 2 pkt 

1 lit. b w zw. z § 5 ust. 1 Załącznika nr 4 do Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z 

dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z późn. zm. oraz Uchwały Nr 135/2018 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich - zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się wzory dokumentów z oceny okresowej nauczycieli akademickich, zwanych dalej 

„Arkuszami oceny”, określonymi w załącznikach do niniejszego Zarządzenia: 

1) Wzór sprawozdania z oceny okresowej pracownika badawczo-dydaktycznego, 

badawczego oraz pracownika dydaktycznego w podstawowych jednostkach 

organizacyjnych Uniwersytetu – Załącznik nr 1;  

2) Wzór sprawozdania z oceny okresowej pracownika dydaktycznego zatrudnionego  

w ogólnouczelnianej jednostce organizacyjnej – Załącznik nr 2; 

3) Wzór arkusza zbiorczej oceny okresowej pracowników badawczo-dydaktycznych, 

badawczych i dydaktycznych zatrudnionych w podstawowych jednostkach 

organizacyjnych Uniwersytetu – Załącznik nr 3;  

4) Wzór arkusza zbiorczej oceny okresowej pracowników dydaktycznych zatrudnionych 

w ogólnouczelnianych jednostkach organizacyjnych – Załącznik nr 4; 



5) Wzór skróconego sprawozdania zbiorczego z oceny okresowej pracowników 

badawczo-dydaktycznych, badawczych i dydaktycznych zatrudnionych  

w podstawowych jednostkach organizacyjnych Uniwersytetu – Załącznik nr 5; 

6) Wzór skróconego sprawozdania zbiorczego z oceny okresowej pracowników 

dydaktycznych zatrudnionych w ogólnouczelnianych jednostkach organizacyjnych – 

Załącznik nr 6.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


